СЧЁТ № ХХХ0594362150 от 09 декабря 2025 г.

ПЛАТЕЛЬЩИК (СТРАХОВАТЕЛЬ): ООО "ГИТЭП" 

ПОЛУЧАТЕЛЬ (СТРАХОВЩИК): АО АльфаСтрахование
ИНН: 7713056834
КПП: 772501001
Р/С: 40701810901300000355
в АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК: 044525593
К/С: 30101810200000000593

СУММА К ОПЛАТЕ: 21 578,01 рублей.
Двадцать одна тысяча пятьсот семьдесят восемь рублей 1 копеек.

НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА*:
Оплата по договору страхования № ХХХ0594362150 от 09 декабря 2025 г.
НДС не облагается. 

*настоятельно просим в платёжном поручении указывать в полном соответствии со счётом

При оплате счета в отделениях Платёжной системы Контакт указать код получателя